REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E 
EQUIPAMENTOS DESTINADOS ÀS UNIDADES ESCOLARES E SETORES VINCULADOS À 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE AMÉRICA DOURADA-BA.

Prazo da Contratação: 12 (DOZE) meses.

Início da Vigência: 01 de dezembro de 2025.

Valor Total: R$ 29.999,48 (vinte e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e quarenta e oito 
centavos).

América Dourada, 01 de dezembro de 2025.

Marilene Vasconcelos Amador
Secretária Municipal de Educação